56,35 prenos z roku 2017/2018

Datum Popis Prijem Vydaj Zostatok
24.9.2018|Vyber z uctu 200 256,35
28.9.2018|U¢astnicky poplatok - MAKSIK 95,65 160,7
5.10.2018(Cestovné - Levoca - cezpolny beh 22,25 138,45
28.9.2018(U¢astnicky poplatok - MAKS 40,65 97,8
3.10.2018(Cestovné - Dravce - hokejbal 2,4 95,4
18.10.2018|Poplatok za registraciu stanov 16,5 78,9
23.10.2018|Kancelarske potreby - VPD 1,12 77,78
24.10.2018|Prijem zo ZRPS 2573 2650,78
25.10.2018(Poplatok - Vsetkovedko 60,65| 2590,13
25.10.2018|Poplatok - EXPERT 60,65| 2529,48
28.11.2018|Cestovné - Levoca - olympidda SJL 1,9 2527,58
30.11.2018|Mikulasske bali¢ky - 217 bali¢kov (¢ast) 337,62| 2189,96
1.12.2018|Viano¢ny punc 9,85| 2180,11
5.12.2018|Dodatocne vybrané skolné 24 2204,11
10.12.2018|Cestovné - Levoca -volejbal 13,45| 2190,66
7.1.2019|Vklad na ucet + poplatok 1001,8( 1188,86
31.1.2019(Preprava ziakov Levoca 75 1113,86
8.2.2019|Poplatok - Klokanko 160,9 952,96
28.2.2019|Cestovné - LE sutaz v angl. jazyku 5,5 947,46
5.3.2019(Naklady na karneval 126,66 820,8
12.3.2019|Cestovné - LE - okr. Kolo Hviezd. Kubin 4,4 816,4
14.3.2019|Cestovné - Svit - Deri tanca 28,3 788,1
20.3.2019(Preprava ziakov na plavecky SNV 200 588,1
22.3.2019(Cestovné - LE - chemickd olympiada 1,8 586,3
26.3.2019(Cestovné - LE - Okr.kolo Pytagoriada 4.4 581,9
27.3.2019(Kvety - Den ucitelov 67,59 514,31
29.3.2019|Cestovné - PreSov - atleticka sutaz 27,6 486,71
3.4.2019(Preprava ziakov PP 75 411,71
11.4.2019|Cestovné - PreSov - geograf.olympidda 4,6 407,11
17.4.2019|Cestovné - Sp. Podhradie - futbal 19 388,11
29.4.2019(Cestovné - Sp. Podhradie - futbal 15,2 372,91
30.4.2019|Dodatocne vybrané skolné 17 389,91
12.5.2019|Cyklo pretek MTB - Stvrtocan 75| 314,91
22.5.2019(Cestovné - Sp. Podhradie - futbal 22,35 292,56
28.5.2019|Vylet DUKLA 200 92,56
28.5.2019|Dotéacia pokladne 150 242,56
29.5.2019(Den deti - sladkosti 145,26 97,3
4.6.2019|Cestovné - Levoca - atletika 18,65 78,65
5.6.2019|Cestovné - Presov - atletika 7 71,65
5.6.2019|Cestovné - Bystrany - futbal 40 31,65
7.6.2019|Vyber z uctu 300 331,65
12.6.2019|Vylet Lomnica - cesta + vstupné 125,97 205,68
21.6.2019(BACON BUS - preprava 80 125,68
26.6.2019|Poplatok za overenie+posta -k stanovam 7,14 118,54
27.6.2019|Vyber z uctu 100 218,54
27.6.2019|Rozlucka s deviatakmi(kvety, torta, ozv.) 175 43,54

Ucet mBank

Datum Popis Prijem Vydaj Zostatok
Zostatok na ucte k 31.8.2018 282,44
11.9.2018|Poplatok 1,3 281,14
24.9.2018(Vyber do pokladne 200 81,14
11.10.2018|Poplatok 1,3 79,84
13.11.2018|Poplatok 1,3 78,54
9.1.2019|Vklad na G&et zo ZRPS 1000 1078,54
7.6.2019|Vyber do pokladne 300 778,54
27.6.2019(Vyber do pokladne 100 678,54
13.8.2019|Poplatok 1,3 677,24




Postova banka

Datum Popis Prijem Vydaj Zostatok
Zostatok na ucte k 31.8.2018 1459,68
30.9.2018|Poplatok 3,35| 1456,33
30.9.2018|Uroky 0,01 1456,34
31.10.2018|Poplatok 3,35| 1452,99
31.10.2018|Uroky 0,01 1453
27.11.2018|Vyber do pokladne 550 903
30.11.2018|Poplatok 6,35 896,65
30.11.2018|Uroky 0,01 896,66
31.12.2018|Poplatok 3,35 893,31
31.12.2018|Uroky 0,01 893,32
31.1.2019|Poplatok 3,35 889,97
31.1.2019|Uroky 0,01 889,98
28.2.2019|Poplatok 3,35 886,63
28.2.2019|Uroky 0,01 886,64
31.3.2019|Poplatok 3,35 883,29
31.3.2019|Uroky 0,01 883,3
30.4.2019|Poplatok 3,35 879,95
30.4.2019|Uroky 0,01 879,96
31.5.2019|Prijem z 2% 17,9 897,86
31.5.2019|Poplatok 3,6 894,26
31.5.2019|Uroky 0,01 894,27
7.6.2019|Prijem z 2% 64,66 958,93
7.6.2019|Poplatok 0,25 958,68
14.6.2019|Prijem z 2% 191,14 1149,82
14.6.2019|Poplatok 0,25| 1149,57
18.6.2019|Prijem z 2% 25,81 1175,38
18.6.2019|Poplatok 0,25| 1175,13
21.6.2019|Prijem z 2% 38,52 1213,65
21.6.2019|Poplatok 0,25 1213,4
24.6.2019|Prijem z 2% 105,96 1319,36
24.6.2019|Poplatok 0,25 1319,11
30.6.2019|Poplatok 3,35| 1315,76
8.7.2019|Prijem z 2% 4,94 1320,7
8.7.2019|Poplatok 0,25| 1320,45
15.7.2019|Prijem z 2% 44,2 1364,65
15.7.2019|Poplatok 0,25 1364,4
22.7.2019|Prijem z 2% 39,95 1404,35
22.7.2019|Poplatok 0,25 1404,1
23.7.2019|Prijem z 2% 65,17 1469,27
23.7.2019|Poplatok 0,25| 1469,02
31.7.2019|Poplatok 3,35| 1465,67
31.8.2019|Poplatok 3,35| 1462,32
31.8.2019|Uroky 0,01 1462,33




46,84 prechod z r. 2017/2018

PRIJEM Z 2%

Datum Popis Prijem Vydaj Zostatok
10.10.2018|Postovné 1,4 45,44
20.9.2018(Akcia - "Za skvelé vysldg 100 -54,56
26.9.2018|Exkurzia Solivar PreSo 100| -154,56
27.11.2018|Vyber z Gy 550 395,44
27.11.2018|Poplatok za vystavenig 7 388,44
27.11.2018|Poplatok u notara k 29 63 325,44
30.11.2018|Mikulds - ¢ast bali¢koV 100,44 225
4.12.2018|Preprava Ziakov - SNV 150 75
5.12.2018|Preprava Ziakov - LE 75 0
Prijem z 2% Cerpanie
rok 2015 450,51
rok 2016 331,8 rok 2015 849,91
rok 2017 538,61 rok 2018 596,84
rok 2018 641,31
rok 2019 598,25 1446,75
2560,48
Vytazok z Diia rodiny Prijem Vydaj Zostatok
30.6.2018|Vytazokz[] 1073,96 1073,96
1073,96
1073,96

1073,96




